平成 28年 11 月９ 日

各 位

会 社 名  株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役社長  増田  誠

（コード番号 6338 東証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡島 史幸

（TEL 0744-24-8580）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 ９ 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、新任取締役候補の異動につきましては、平成 28年 12 月 22 日開催予定の当社第

60 期定時株主総会において正式に決定する予定です。

記

役員の異動（平成 28 年 12 月 22 日付）

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

もりしま    かずき

森嶋 一喜 取締役 生産本部長 生産本部長

（２）退任予定取締役

氏名 現役職名

きたむら  よしろう

北村 吉郎 取締役相談役

以上